
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui 

 
 
  
  
  
  
 
 

P R A Š Y M A S 
 

Dėl žemės sklypo paskirties pakeitimo 
2023 m. sausio 26 d. 

Vilnius 
 

Pakartotinai prašau pakeisti žemės sklypo, kad. Nr. 4147/0200:1093, esančio Vilniaus raj. 
sav., Maišiogalos sen., Kiemelių kaime paskirtį, įvardinant miško žeme. Miškas buvo pasodintas 
gavus Vilniaus rajono savivaldybės 2007 m. gruodžio 17 d. leidimą Nr.02 ir laikantis 2007 -11-22 
techninių sąlygų miško įveisimui N. ŽŪS-1146(48).  

Mišką 2008 m. sodino KB „Jungtiniai miškai“ pagal patvirtintą projektą. Už visus sodinimo 
darbus ir miško priežiūrą apmokėjo Nacionalinė mokėjimų agentūra prie Žemės ūkio ministerijos.  

Valstybinės miškų tarnybos prie Aplinkos ministerijos valstybės kadastre šis sklypas 
įregistruotas kaip miško žemė (2020 m. liepos 28 d. raštas Nr. R6-1164).  

Jūsų 2020 m. rugpjūčio 19 d. įsakymų Nr. KADI-1218 ir KADI-1217 tikrai nevykdysiu, 
kadangi jie prasilenkia su logika, t.y. pradžioje leidžiama, o kai darbai padaromi, norima viską 
„nušluoti“ ir siūloma pradėti iš naujo.  

Neabejoju, kad duodant leidimą miško įveisimui ir technines sąlygas Vilniaus rajono 
savivaldybės administracijos žemės ūkio skyriaus specialistai melioracijos klausimais žinojo ir 
sprendė „melioracijos sistemos rekonstrukcijos ir valdymo“, taip pat „hidrotechnikos statinių ir 
melioracijos įrengimų hidrogeodinaminio režimo“ reikalus. Techninėse sąlygose aiškiai parašyta, 
kad „...Nusausintas plotas bus išbrauktas iš nusausintos žemės apskaitos, kai bus įveistas miškas“. 
Miškas įveistas, valstybės išmokos gautos, už darbus apmokėta. 

Atsakymą prašome pateikti el. paštu  
 
 

  
 

 




